
Výhradní distributor pro ČR:
NOVIKO s.r.o., Palackého třída 163, 612 00 Brno

Zelená linka: +420 800 112 988

Přírodní komplexní krmivo pro psy

nuevo
super-premium

Rychlé a šetrné zpracování 
zaručuje nejvyšší kvalitu 
Složky stravy nuevo jsou zpracovány co nejrychleji – jedině tak lze 
zachovat čerstvost a vitamíny. Moderní výrobní zařízení zaručuje velice 
šetrné plnění za studena, takže všechny důležité prvky stravy zůstanou 
zachovány. Výsledkem je zdravá strava, která dobře chutná.
Krmivo nuevo je vyráběno podle potravinářských standardů 
IFS – jedná se o stejné předpisy jako při výrobě potravin pro lidi! 
Certifikát IFS zaručuje nejvyšší úroveň výroby potravin se zaměřením 
na potravinovou bezpečnost a kvalitu.

Doporučená denní krmná dávka (pouze referenční hodnoty):

      5 kg – přibl. 200 g

  10 kg – přibl. 400 g 

20 kg – přibl. 800 g

24 h

Superprémiová kvalita  
a čerstvost nuevo 
Tajemstvím nejvyšší prémiové kvality nuevo je vysoký obsah čerstvého 
masa. Všechny složky byly schváleny k lidské spotřebě. Maso, zelenina 
a obiloviny jsou téměř výlučně nakupovány od místních producentů, se 
kterými spolehlivě spolupracujeme 
celou řadu let. Krátký
dodavatelský řetězec
zaručuje maximální 
čerstvost. 

Superprémiová strava 
pro psy 
Krmivo nuevo nabízí řešení pro specifické požadavky Vašeho psa  
a je obohaceno o vysoce účinné živiny. Celé portfolio je přizpůsobeno 
potřebám Vašeho mazlíčka od JUNIORA až po SENIORA a provede 
ho zdravým, aktivním a dlouhým životem. Velice chutné receptury 
se zeleninou, ovocem a celozrnnými obilninami dodávají vlákninu, 
vitamíny a minerály posilující zdraví a zlepšující celkovou pohodu. 
Pozitivně ovlivňují správné zažívání, které je důležité pro vstřebávání 
živin a funkci imunitního systému.

Nuevo – zaručeně nejvyšší kvalita:
• bez umělých barviv,
• bez přidaných dochucovadel,
• bez umělých příchutí,
• bez konzervačních látek,
• bez vylepešných složek,
• bez kostní moučky.

Konzervy nuevo obsahují ty nejkvalitnější suroviny jako je čerstvé 
maso, zelenina a zdravé oleje. Konzervy jsou plněny za studena  
a poté šetrně pasterovány, aby si udržely všechny důležité vitamíny 
a minerály.

Receptury byly sestaveny na základě veterinárních pokynů pro 
krmení. Krmivo nuevo je založeno na kvalitě čerstvého masa, jemně 
doplněného přírodními složkami. Minerály, vitamíny a energie – 
dokonale přizpůsobené potřebám Vašeho psa. 

Vyrobeno v Německu



Jehněčí a hovězí
SENIOR: šetrné  
k žaludku

Hovězí 
vysoký obsah masa  
a bez obilovin

Zvěřinové menu  
dokonalé menu 

Kuře a hovězí
JUNIOR: podporuje
zdravý vývoj

Kuře 
lehce stravitelné bílkoviny

Jehněčí
klasika

Vlastností krmiva Nuevo hovězí je vysoký obsah masa o hodnotě 72  %
obsahující velké množství cenných bílkovin. Dokonale vyvážená 
a kompletní strava s optimální úrovní všech výživných látek, 
esenciálních vitamínů a minerálů. Nuevo hovězí je výborný zdroj 
energie, lehce stravitelné a obzvláště chutné krmivo.

Složení:
maso a masné produkty 73  % (30  % hovězí maso), vývar 26  %,  
minerály 1  %.

hrubý protein: 10,90  % hrubý tuk: 6,70  %

hrubý popel: 2,00  % hrubá vláknina: 0,40  %

vlhkost:  78  %

Vyvážená komplexní receptura – Nuevo SENIOR nabízí správný 
poměr bílkovin, tuků, karbohydrátů, minerálů a vitamínů splňujícím 
nutriční požadavky starších psů. Jehněčí a hovězí maso nejvyšší kvality 
společně s ovesnými vločkami šetří žaludek Vašeho psa a podporují 
jeho dlouhý a zdravý život. 

Složení:
maso a masné produkty 65  % (20  % jehněčí maso, 20  % hovězí maso), 
vývar 29  %, obiloviny (5  % ovesné vločky), minerály 1  %. 

hrubý protein: 10,20  % hrubý tuk: 6,00  %

hrubý popel: 2,00  % hrubá vláknina: 0,70  %

vlhkost:  76  %

Nuevo zvěřina zajišťuje veškeré potřebné výživné látky pro 
Vašeho psa. Vysoký obsah masa společně s nudlemi a vynikajícím 
světlicovým olejem jsou tím nejlepším z této receptury. Světlicový 
olej podporuje zdravou srst díky dokonalé kombinaci esenciálních 
mastných kyselin a zároveň podněcuje dobré trávení.

Složení:
maso a masné produkty 65  % (30  % zvěřina), vývar 26,5  %, 
těstoviny 5 %, brusinky 2 %, minerály 1 %, slunečnicový olej 0,5 %.

hrubý protein: 11,20  % hrubý tuk: 7,00  %

hrubý popel: 2,20  % hrubá vláknina: 0,30  %

vlhkost:  77  %

Konzervy pro psy 400 g a 800 g

Kuřecí maso s vysokým obsahem bílkovin a s potřebnými minerály 
vytváří ideální nutriční základ pro Vašeho psa. Nuevo kuřecí je lehce 
stravitelná receptura vhodná pro citlivé zvíře. Tato receptura je 
vynikajícím zdrojem živočišných bílkovin, která vyhovuje základní 
charakteristice psa, masožravosti. 

Složení:
maso a masné produkty 73  % (32  % kuřecí maso), vývar 26  %,  
minerály 1  %.

hrubý protein: 11,70  % hrubý tuk: 5,00  %

hrubý popel: 2,30  % hrubá vláknina: 0,30  %

vlhkost:  77  %

Dopřejte svému psovi potřebnou výživu. Základ tohoto krmiva je v 
pečlivě vybraném a výborně stravitelném zdroji bílkovin, kterým 
je jehněčí maso. Dále obsahuje velice důležité karbohydráty 
původem z brambor. Nuevo jehněčí je kompletní a vyvážená strava  
pro Vašeho psa.

Složení:
maso a masné produkty 66 % (30 % jehněčí maso) vývar 28 %, 
zelenina (5 % brambory), minerály 1 %. 

hrubý protein: 10,50  % hrubý tuk: 6,30  %

hrubý popel: 1,60  % hrubá vláknina: 0,30  %

vlhkost:  78  %

Nuevo JUNIOR dodává ty správné výživné látky podporující zdravý 
růst. Vysoký obsah čerstvého kuřecího a hovězího masa dodává 
bílkoviny vysoké biologické hodnoty. Nuevo JUNIOR kuřecí a hovězí 
je vyvážená kompletní výživa se správnou úrovní bílkovin, tuků, 
minerálů a vitamínů. Její složení podporuje imunitu a pohyblivost 
Vašeho psa. Žádná umělá barviva, žádné příchutě či konzervační 
látky, a to od samotného začátku. 

Složení:
maso a masné produkty 66 % (20 % kuřecí a 20 % hovězí maso), 
vývar 28,5 %, rýže 4 %, minerály 1 %, uhličitan vápenatý 0,5 %.

hrubý protein: 10,20 % hrubý tuk: 6,00 %

hrubý popel: 2,00 % hrubá vláknina: 0,70 %

vlhkost:  76 %



Superprémiová kvalita  
a čerstvost nuevo 
Tajemstvím nejvyšší prémiové kvality nuevo je vysoký obsah čerstvého 
masa. Všechny složky byly schváleny k lidské spotřebě. Maso, zelenina 
a obiloviny jsou téměř výlučně nakupovány 
od místních producentů, se kterými 
spolehlivě spolupracujeme celou řadu let. 
Krátký dodavatelský řetězec 
zaručuje maximální 
čerstvost. 

Rychlé a šetrné zpracování 
pro nejvyšší kvalitu  
Složky krmiva nuevo jsou zpracovány co nejrychleji – jedině tak lze 
zachovat čerstvost a vitamíny. Moderní výrobní zařízení zaručuje velice 
šetrné plnění za studena, takže všechny důležité prvky stravy zůstanou 
zachovány. Výsledkem je zdravá strava, která dobře chutná.
Krmivo nuevo je vyráběno podle potravinářských standardů 
IFS – jedná se o stejné předpisy jako při výrobě potravin pro lidi! 
Certifikát IFS zaručuje nejvyšší úroveň výroby potravin se zaměřením 
na potravinovou bezpečnost a kvalitu.

Doporučená denní krmná dávka (pouze referenční hodnoty):

2 kg – přibl. 200 g

4 kg – přibl. 300 g 

6 kg – přibl. 400 g

24 h

Výhradní distributor pro ČR:
NOVIKO s.r.o., Palackého třída 163, 612 00 Brno

Zelená linka: +420 800 112 988

Přírodní komplexní krmivo pro kočky

nuevo
super-premium

Superprémiová strava 
pro kočky 
Krmivo nuevo nabízí řešení pro specifické požadavky Vaší kočky  
a je obohaceno o vysoce účinné živiny. Celé portfolio je přizpůsobeno 
potřebám Vašeho mazlíčka od KOTĚTE až po SENIORA a provede 
Vaši kočku zdravým, aktivním a dlouhým životem. Velice chutné 
receptury se zeleninou, ovocem a celozrnnými obilninami dodávají 
vlákninu, vitamíny a minerály posilující zdraví a zlepšující celkovou 
pohodu. Pozitivně ovlivňuje správné zažívání, které je důležité pro 
vstřebávání živin a funkci imunitního systému.

Zaručeně nejvyšší kvalita nuevo:
• bez umělých barviv,
• bez přidaných dochucovadel,
• bez umělých příchutí,
• bez konzervačních látek,
• bez vylepšených složek,
• bez kostní moučky.

Konzervy nuevo obsahují ty nejkvalitnější suroviny jako je čerstvé 
maso, zelenina a zdravé oleje. Konzervy jsou plněny za studena  
a poté šetrně pasterovány, aby si udržely všechny důležité vitamíny 
a minerály.

Receptury byly sestaveny na základě veterinárních pokynů pro 
krmení. Krmivo nuevo je založeno na kvalitě čerstvého masa, jemně 
doplněného přírodními složkami. Minerály, vitamíny a energie – 
dokonale přizpůsobené potřebám Vaší kočky!

Vyrobeno v Německu



Lososová receptura s vysokým obsahem bílkovin a s potřebnými 
minerály představuje ideální nutriční základ pro vaši kočku. Je 
přirozeně bohatá na mastné kyseliny omega-3 a omega-6. Nuevo losos 
je vyvážená kompletní výživa se správným množstvím bílkovin, tuků, 
minerálů a vitamínů. Toto složení podporuje dlouhý a aktivní život Vaší 
kočky. Bez obilovin – ideální při obavách ze snížené tolerance obilovin. 

Složení:
ryby a rybí produkty (36  % losos), maso a masné produkty 35 %, vývar 28  %, 
minerály 1  %.

hrubý protein: 11,00  % hrubý tuk: 4,80  %

hrubý popel: 2,30  % hrubá vláknina: 0,40  %

vlhkost:  80  %

Komplexní výživa – Nuevo SENIOR je dokonale vyvážené a kompletní 
krmivo s optimální úrovní bílkovin, tuků, karbohydrátů, minerálů 
a vitamínů splňující nutriční požadavky starších koček. Jehněčí 
maso nejvyšší kvality společně s brusinkami šetří žaludek Vaší kočky 
a podporuje její dlouhý a zdravý život. 

Složení:
maso a masné produkty 68  % (30  % jehněčí maso), vývar 29 %, 
brusinky 2 %, minerály 1  %.

hrubý protein: 10,20  % hrubý tuk: 4,00  %

hrubý popel: 2,00  % hrubá vláknina: 0,70  %

vlhkost:  80  %

Nuevo KOTĚ dodává ty správné výživné látky podporující zdravý 
růst koťat. Vysoce kvalitní kuřecí maso je bohaté na bílkoviny 
a ve spojení s rýží, která je výborně stravitelná, představuje dokonalý 
výchozí bod pro Vaše kotě. Jedná se o vyváženou kompletní výživu 
se správnou úrovní bílkovin, tuků, minerálů a vitamínů. Její složení 
podporuje imunitu a pohyblivost kočky. 

Složení:
maso a masné produkty 69  % (30  % kuřecí maso), vývar 27,5  %,  
rýže 2  %, minerály 1  %, lososový olej 0,5  %.

hrubý protein: 12,00  % hrubý tuk: 4  %

hrubý popel: 2,00  % hrubá vláknina: 0,30  %

vlhkost:  78  %

Nuevo kuře a krevety dodává Vaší kočce veškeré potřebné 
výživné látky. Krmivo je založeno na kvalitních zdrojích bílkovin, 
představovaných kuřecím masem a krevetami. Tuto kombinaci 
čerstvých přísad si zamilují i vybíravé kočky. Vysoký obsah masa 
doplněný krevetami, které jsou přirozeně bohaté na mastné kyseliny 
omega-3 a omega-6, přispívá ke zdravé srsti kočky.

Složení:
maso a masné produkty 71  % (30  % kuřecí maso, 10  % krevety), 
vývar 28  %, minerály 1  %.

hrubý protein: 11,50  % hrubý tuk: 4,80  %

hrubý popel: 2,30  % hrubá vláknina: 0,30  %

vlhkost:  80  %

To nejlepší na Nuevo kuře je vysoký obsah masa, který je zde 
zastoupen 71  %. Kuřecí maso obsahuje velké množství cenných 
bílkovin. Je odpovědí na individuální potřeby citlivé kočky – pouze 
čerstvé maso obohacené o esenciální vitamíny a minerály. Nuevo 
kuře je výborně stravitelné a obzvláště chutné krmivo.

Složení:
maso a masné produkty 71  % (30  % kuřecí maso), vývar 28  %,  
minerály 1  %.

hrubý protein: 11,10  % hrubý tuk: 5,60  %

hrubý popel: 2,20  % hrubá vláknina: 0,40  %

vlhkost:  80  %

Nuevo hovězí je vyvážená kompletní výživa. Maso nejvyšší kvality 
dodává Vaší kočce potřebné bílkoviny. Podporuje zdravou pokožku  
a srst, zároveň podporuje přirozenou imunitu a pohyblivost kočky. 

Složení:
maso a masné produkty 71  % (30  % hovězí maso), vývar 28  %,  
minerály 1  %.

hrubý protein: 10,90  % hrubý tuk: 6,30  %

hrubý popel: 1,60  % hrubá vláknina: 0,30  %

vlhkost:  80  %

Konzervy pro kočky 200 g a 400 g

Kuře s rýží
KOTĚ: podporuje
zdravý růst

Losos
velice chutné složení Grain Free

Hovězí
klasika 

Kuře
lehce stravitelné bílkoviny 

Kuře a krevety 
pro náročnou kočku

Jehněčí
SENIOR: šetrné  
k žaludku


